АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

     Бородинский сельсовет

      Ташлинского района

    Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.12.2022
	№
	      106   -п

	с. Бородинск

 О присвоении адреса

   В соответствии с Постановление Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", Федеральным законом "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 28.12.2013            N 443-ФЗ, разделом IV, Постановления Правительства РФ от 22.05.2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу, некоторых актов правительства Российской Федерации».
1.  В связи с уточнением адресного хозяйства с.Бородинск  Ташлинского района Оренбургской области присвоить адрес нежилому зданию « Российская Федерация, Оренбургская область, Ташлинский муниципальный район, Сельское поселение Бородинский сельсовет, Бородинск село, Советская улица, дом  1А .»

2.Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

Глава администрации                                                        С.Ю.Ларионова
Разослано: администрации района, прокурору района, отделу архитектуры, ФБУ «Кадастровая палата» по Оренбургской области межрайонный отдел №   8.
.